42 Pasco Wassa Efendi, La Bosnie et L’Herzégovine pendant La Mission de Djevdet Efendi,

Imprimerie du “Courrier d’Orient”, Constantinople 1865.
43 BOA, DH.SAİD.d, 1/236, H. 29.12.1241 (4 Ağustos 1826).
44 Elsie, Historical Dictionary of Albania, s. 465.
45 Derviş Hima, Musavver Arnavut, Matbaa-i Şems, İstanbul 1327 (1910), s. 108-109.
46 Ahmed Cevdet Paşa, Ma‘rûzât, s. 196-197.
47 BOA, DH.SAİD.d, 1/236, H. 29.12.1241 (4 Ağustos 1826).
48 BOA, Şura-yı Devlet Evrakı (ŞD), 2212/37, H. 08.11.1285 (20 Şubat 1869); BOA,

A.MKT.MHM, 437/83, H. 23.11.1285 (7 Mart 1869).
49 BOA, DH.SAİD.d, 1/236, H. 29.12.1241 (4 Ağustos 1826).

Ekim 1892); BOA, DH.MKT, 2005/29, H. 03.03.1310 (25 Eylül 1892).
133 BOA, BEO, 3367/252462, H. 24.06.1326 (24 Temmuz 1908); BOA, HR.TH, 366/37.
134 1892 yılına kadar Cebel-i Lübnan Mutasarrıflığı Aklam Müdürlüğü görevinde bulunmuştur.

Salname-i Cebel-i Lübnan, 1. Defa, Beytüddin 1304 (1887), s. 33; Salname-i Cebel-i Lübnan,

2. Defa, Beytüddin 1305 (1888), s. 33; Salname-i Cebel-i Lübnan, 3. Defa, Beytüddin 1306

(1889), s. 33; Salname-i Cebel-i Lübnan, 4. Defa, Beytüddin 1307 (1890), s. 37; Salname-i

Cebel-i Lübnan, 5. Defa, Beytüddin 1308 (1891), s. 43; Salname-i Cebel-i Lübnan, 6. Defa,

Beytüddin 1309 (1882), s. 43.
135 BOA, HR.TO, 530/26.
136 BOA, İ.MTZ.CL, 3/191, H. 10.01.1305 (28 Eylül 1887).

Yıldız Esas Evrakı (Y.EE)

Yıldız Perakende Evrakı Başkitabet Dairesi Maruzatı (Y.PRK.BŞK)

Yıldız Perakende Evrakı Umumi (Y.PRK.UM)

Yıldız Sadaret Hususi Maruzat Evrakı (Y.A.HUS)

Yıldız Sadaret Resmi Maruzat Evrakı (Y.A.RES)

Resmî Yayınlar

Salname-i Cebel-i Lübnan, 1. Defa, Beytüddin 1304 (1887).

SAİD OLGUN

328 BAED / JBRI, 8/2, (2019), 295-332.

Salname-i Cebel-i Lübnan, 2. Defa, Beytüddin 1305 (1888).

Salname-i Cebel-i Lübnan, 3. Defa, Beytüddin 1306 (1889).

Salname-i Cebel-i Lübnan, 4. Defa, Beytüddin 1307 (1890).

Salname-i Cebel-i Lübnan, 5. Defa, Beytüddin 1308 (1891).

Salname-i Cebel-i Lübnan, 6. Defa, Beytüddin 1309 (1892).

Gazeteler

Dublin Daily Express

East Anglian Daily Times

Greenock Advertiser

Irish Times

London Evening Standard

Morning Post

Mümeyyiz

Naval & Military Gazette

Pall Mall Gazette

Sabah

Shipping and Mercantile Gazette

St. James Gazette

The Ayr Advertiser or West Country and Galloway Journal

DADYAN, Saro, “1861 Cebel-i Lübnan Nizamnamesi ve Özerk Cebel-i

Lübnan’ın İlk Mutasarrıfı Garabed Artin Davud Paşa”, Toplumsal Tarih, S.

239 (Kasım 2013), s. 22-26.

http://journals.openedition.org/balkanologie/2272

SAİD OLGUN

330 BAED / JBRI, 8/2, (2019), 295-332.

Derviş Hima, Musavver Arnavut, Matbaa-i Şems, İstanbul 1327 (1910), s.

108-109.

ELSIE, Robert, “The Hybrid Soil of the Balkans: A Topography of Albanian

Literature”, History of the Literary of East-Central Europe, Vol. II, Edited

By: Marcel Cornis-Pope, John Neubauer, John Benjamins Publishing

Company, Amsterdam-Philadelphia 2004, pp. 283-301.